
1º Condutor Lic Nº

2º Condutor

Carlos Matos 1125

Ricardo Faria

António Monteiro 741

Ana Monteiro 742

Celestino Duarte E-0101-GA-EST

Barbara Oubel CO-0102-GA-EST

Celestino Cores E-0099-GA-EST

Vanesa Chaves CO-0103-GA-EST

José Loureiro 937

José Azevedo 1073

Luís Martins 633

Paulo Marques

Rodrigo Correia 1229

Pedro Alves

Rui Soares

Beatriz Pinto

Nuno Mateus 830

Paulo Pimentel 1079

António Santana

Matilda Santana 1156

João Marcelino 1123

Valter Cardoso 731

Americo Antunes 1043

Paulo Lopes

Daniel Silva 518

Filipe Martins 928

Jacinto Oliveira

Roberto Oliveira

 José Martins 220

Gonçalo Palmeira 1277

Fernando Teotónio 829

Luís Morgadinho 875

Joao Castela 784

NN

José Grosso 343

NN

Jorge Barbosa 539

NN

Paulo Silva 340

Sandra Fonseca 341

Paulo Trindade 444

Tiago Moura 445

José  Pereira 361

Hugo  Teotónio 360

Miguel Carvalho 1219

António Reis 1221

João Cardoso 422

Rui Mendes

Bruno Almeida 786

Marcelo Rocha 914

Júlio Figueiredo 625

Diogo Santos 1232

José Rodrigues 1222

Tânia Machado 1220

Pedro Lança 1169

Ines Veiga 983

Hugo Bouça 551

Duarte Gouveia 849

David Pereira 634

João Pereira

Marco Ferreira 1061

Edgar Gonçalves 1237

João Silva 1225

NN

João Rodrigues 747

Manuel Santos 749

José Loureiro 631

Ana Carvalho 632

Antonio Tavares 230

Daniel Costa

Bruno Almeida 930

NN

Sandra Silva 1071

Clara Loureiro 1029

Total Inscritos: 37 A Comissão Organizadora 09/02/2022

X2

12 / 13 de fevereiro de 2022

TERMAS MOTORFEST

LISTA DE INSCRITOS

Classe 16 X5

38 Sandra Silva 1071 NISSAN MICRA 1.3 S 6021 Classe 8 X1

35 José Loureiro 631 Seat Ibiza 7009 Classe 10

37 Bruno Almeida

36 Antonio Tavares 548 CITROEN  AX

X4

5668 Classe 9 X1

7580 Classe 10 X2

X1

X1

930 Seat  Ibiza 7599 Classe 15

14 Daniel Silva 518 SUZUKI SWIFT MAXI 8860 Classe 10

23 José  Pereira 361

David Pereira 408 CITROEN SAXO CUP 6738 Classe 9 X1

7 Rodrigo Correia 1229 HIUNDAY I20 N5

10

X2

X2

Classe 16 X5

P2

8 Rui Soares SUBARU IMPREZA 8157 Classe 14 X3

X5

24

João Cardoso 421 Peugeot 206 – RC 6873 Classe 10 X2

5 José Loureiro 937 Citroen C3 N5 PT-1293-21 Classe 16

Fernando Teotónio 829 PEUGEOT 208 VTI (R2B)

20 Jorge Barbosa 539 Citroen Xsara

BMW 316 I 6872 Classe 11

PEUGEOT 106 8471 Classe 9 X1

16  José Martins 220 RENAULT CLIO 3 RS 8622

30 Hugo Bouça 551 CITROEN SAXO 8342 Classe 9 X1

26

Júlio Figueiredo 625 FIAT PUNTO HGT 8853 Classe 10 X2

31

X2

X1

X1

X52 António Monteiro 741 PEUGEOT 208 T16 7778 Classe 16

P2Classe 3

Classe 16 X5

34 João Rodrigues 747

29 Pedro Lança 1169 Citroen Saxo 6609 Classe 9

25

Bruno Almeida

17

786 PEUGEOT 206 RC 6701 Classe 10

NISSAN MICRA 1.3 S 6731 Classe 8

3 Celestino Duarte EC-019-GA-EST FORD FIESTA N5

28

8393 Classe 11

27

José Rodrigues 1222 CITROEN SAXO KIT CAR 6202 Classe 9

11 João Marcelino 1123 Renault Clio RS 7101

Classe 16

12

X5

4 Celestino Cores

Classe 16

EC-019-GA-EST FORD FIESTA N5

X2

P26295 Classe 3

19 José Grosso 343 FORD  ESCORT 2000 X PACK

X5

Americo Antunes 1043 Peugeot 208 RALLY4 8456

966 MITSUBISHI EVOLUTION X (CZ4A) 8349

P2

Classe 16

9 Nuno Mateus 830 MITSUBISHI EVO VI 8351 Classe 7 P3

444 BMW E30 Classe 11 X2

18 Joao Castela 784 peugeot 208 r2 pt-186-17 Classe 3

22 Paulo Trindade

Classe 3

X5

António Santana

33

32 Marco Ferreira 1061 CITROEN SAXO CUP 7632

X215 Jacinto Oliveira

Classe 11

Classe 9 X1

X2

RENAULT MEGANE SPORT 6204 Classe 12

Miguel Carvalho 1219 PEUGEOT  206 GTI 6079 Classe 9

João Silva 1225

Classe Grupo

21 Paulo Silva 340 BMW 325 i (E30) 6223

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

X51 Carlos Matos 1125 PEUGEOT R5 GROUP-R5 Classe 16

6 Luís Martins 633 Renault Clio N5 PT-1184-21


